



Gamme de Macarons The Green Girl - 2025 100% VEGAN, sans gluten, sans lactose, sans oeuf

Nous utilisons les produits de base suivants:

Chocolat blanc (Felchlin): beurre de cacao* (République Dominicaine) (38%), sucre de canne* (Argentine, Paraguay), sirop de riz en poudre* (Pakistan), amandes* (Espagne), coco râpé* (Sri Lanka), fleur de sel (sel marin), émulsifiant (E322: lécithine de tournesol*), extrait de vanille* Madagascar cacao: 38 % minimum

* issu de l'agriculture biologique

Chocolat brun (Felchlin): beurre de cacao* (République Dominicaine) (33%), sucre de canne* (Paraguay), sirop de riz en poudre* (Pakistan), fèves de cacao écalées* (Ghana) (11%), amandes* (Espagne), émulsifiant (E322: lécithine de tournesol*), extrait de vanille*

Madagascar cacao: 44 % minimum

* issu de l'agriculture biologique

Chocolat noir (Felchlin): fèves de cacao écalées (48%) (Madagascar), sucre, beurre de cacao, vanille* Madagascar cacao: 64 % minimum

* issu de l'agriculture biologique

Crème végétale 31% (Flora) et La Cooking New Roots 15%

Beurre végétal Flora: Huiles végétales (tournesol et colza, graisse de coco, eau, féveroles, émulsifiant (lécithine), arômes naturels, colorant (carotène), conservateur (sorbate de potassium), glucose.





Gamme de Macarons The Green Girl – 2025
100% VEGAN, sans gluten, sans lactose, sans oeuf

Ingrédients:

Coques de Macarons: Sucre, eau, poudre d'amandes, protéines de pommes de terre, gomme de Xanthane, colorant alimentaire

Allergènes: Fruits à coques, noix de coco, soja (Choco-fruits des bois), sésame (coques macarons vanille). Peuvent contenir des traces de gluten

Les Incontournables:

Macaron Vanille: Chocolat blanc, crème végétale, beurre de cacao, extrait de vanille, pâte vanille, grains de sésame

Macaron Café: Chocolat blanc, crème végétale, beurre de cacao, café instantané, grains de café chocolat

Macaron Caramel Beurre salé: Chocolat blanc, sucre, beurre végétal, crème végétale, sel, jus de citron

Macaron Chocolat : Chocolat brun, crème végétale, cacao en poudre, sel

Macaron Pistache: Chocolat blanc, crème végétale, crème pistache (pistache, sucre, huile d'olive, sel), arôme naturel pistache, pistaches décortiquées

Macaron Choco - Fruits des Bois: Chocolat noir, **lait de soja**, huile de colza, fruits des bois

Macaron Choco-Menthe: Chocolat noir, crème végétale, feuilles de menthe, HE de menthe poivrée

Macaron Citron: Chocolat blanc, crème végétale, jus de citron, zeste de citron, arôme de citron, citrons confits

Macarons Fruits Rouges: Chocolat blanc, crème végétale, beurre de cacao, purée de fruits rouges

Macaron Noisettes: Chocolat noir, crème végétale, praliné (noisettes, sucre), sel, huile de noisettes

Avec Alcool: (+18 ans)

Macaron Rhum - Raisins: Chocolat noir, crème végétale, raisins secs, Rhum

Macaron Amaretto: Chocolat noir, crème végétale, cerises, sirop amaretto, beurre de cacao, Amaretto

Macaron Gin : Chocolat blanc, crème végétale, zeste de citron, sel, Gin

Macaron Absinthe: Chocolat blanc, crème végétale, Beurre de cacao. beurre végétal, Absinthe

Vous avez des demandes particulières? Nous sommes à votre écoute! Contactez-nous pour en discuter:





Gamme de Macarons The Green Girl - 2025
100% VEGAN, sans gluten, sans lactose, sans oeuf

Ingrédients des Editions Spéciales:

Edition Spéciale Noël:

Macaron Pains d'Épices: Chocolat brun, crème végétale, purée d'amandes, sel, poivre rose, gingembre, anis, coriandre, fenouil, piment, cardamome, girofle, cannelle, noix de muscade

Macaron Fruit de la Passion: Chocolat blanc, purée de fruit de la passion beurre végétal, pâte passion, beurre de cacao, sel

Macaron Chocolat & Gingembre: Chocolat noir, crème végétale, gingembre confit, gingembre en poudre, beurre végétal, sel,

Edition Spéciale Bénichon:

Macaron Poire à Botzi: Chocolat blanc, beurre de cacao, crème végétale, purée de poire, eau de vie (alcool), confiture de poire. La ganache étant chauffée, les résidus d'alcool sont minimes.

Macaron Moutarde de Bénichon: Chocolat blanc, crème végétale, moutarde de Bénichon (contient du **gluten**), sel, beurre végétal, muscade, cannelle

Macaron Vin Cuit: Chocolat noir, crème végétale, beurre de cacao, vin cuit (jus de poire concentré)

Vous avez des demandes particulières? Nous sommes à votre écoute! Contactez-nous pour en discuter:-)

www.thegreengirl.ch - info@thegreengirl.ch

